

Famiglia	Codice Articolo Convenzione	Descrizione Articolo Convenzione	Produttore	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario senza IVA	UT Totale	Canone Anno 1 Totale	Canone Anno 2 Totale	Canone Anno 3 Totale	Canone Anno 4 Totale	Codice Articolo Acquisto	Descrizione Articolo Acquisto
Apparati Wireless	AP5130DN	Fornitura in opera Access Point per ambienti interni	HUAWEI	22	Pezzo	149,37	3286,14					AP5130DN	Fornitura Wireless di Access Point per ambienti interni
Apparati Wireless	Configurazione AP5130DN	Configurazione: Access point per reti wireless per ambienti interni	TELECOM ITALIA	22	Pezzo	16,44	361,68					Configurazione AP5130DN	Configurazione Wireless di Access Point per ambienti interni
Apparati Wireless	AC 6005	Fornitura in opera Sistema di gestione degli access point	HUAWEI	2	Pezzo	514,90	1029,80					AC 6005	Fornitura Appliance e le seguenti licenze per la gestione fino a 20 AP-1 x AC6005-8-BAP-4 x L-AC6005-1AP-1 x L-AC6005-8AP
Apparati Wireless	Configurazione AC 6005	Configurazione sistema di gestione degli access point	TELECOM ITALIA	2	Pezzo	56,64	113,28					Configurazione AC 6005	Installazione Appliance e le seguenti licenze per la gestione fino a 20 AP-1 x AC6005-8-BAP-4 x L-AC6005-1AP-1 x L-AC6005-8AP
Armadi rack	MMCACCCM001	Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	BRAND-REX	2	Pezzo	5,53	11,06					MMCACCCM001	Configurazione sistema di gestione degli access point
Armadi rack	DRC3HF1U04FV2	Fornitura in opera Ripiano fisso	TELECOM ITALIA	2	Pezzo	15,61	31,22					DRC3HF1U04FV2	Fornitura Guida patch orizzontale altezza 1U
Cablaggio passivo	BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	BRAND-REX	2	Pezzo	74,24	148,48					BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Guida patch orizzontale altezza 1U
Cablaggio passivo	Installazione BUND PAN-24P C6	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	TELECOM ITALIA	2	Pezzo	13,76	27,52					Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Ripiano fisso
Switch - Alcatel-Lucent	OS6450-P24LC	Fornitura in opera Switch tipo 2	ALCATEL-LUCENT	4	Pezzo	478,97	1915,88					OS6450-P24LC	Fornitura switch OS6450-P24LC-STK - OS6450-P24LC-STK switch: OS6450-3N1-U2 - Modulo con due porte di stack dedicate: OS6450-CBL-XI cavo di stack dove XX=60 oppure da 1M da progetto
Switch - Alcatel-Lucent	Configurazione OS6450-P24LC	Configurazione Switch tipo 2	TELECOM ITALIA	4	Pezzo	14,37	57,48					Configurazione OS6450-P24LC	Configurazione Switch tipo 2
Cablaggio passivo	C6PCU010-4448B	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m	TELECOM ITALIA	21	Pezzo	3,43	72,03					C6PCU010-4448B	Installazione Switch tipo 2
Cablaggio passivo	C6PCU020-4448B	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m	BRAND-REX	18	Pezzo	3,78	68,04					C6PCU020-4448B	Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m
Cablaggio passivo	BR-KIT-2xRJ45 CAU	Fornitura Piastrine per scatole tipo UN503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 FTP, cornice, cestello e scatole	BRAND-REX	19	Pezzo	5,39	102,41					BR-KIT-2xRJ45 CAU	Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m
Cablaggio passivo	Installazione BR-KIT-2xRJ45 CAU	Installazione Piastrine per scatole tipo UN503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 FTP, cornice, cestello e scatole	TELECOM ITALIA	19	Pezzo	19,26	365,94					Installazione BR-KIT-2xRJ45 CAU	Fornitura BR-KIT-2xRJ45 CAU = n. 1 MMCIBB47001 scatola 503 da esterno. n. 2 C6CIAKU002 connettore RJ45 cat6 UTP
Cablaggio passivo	CAU-HF1-Rtx-305GY	Fornitura Cavo UTP cat.6, 1000Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	BRAND-REX	1830	Metro	0,35	640,50					CAU-HF1-Rtx-305GY	Fornitura Cavo Cat6Plus 23 AWG U/UTP 4 Coppie Guaina LSF/OH IEC 332.1, Violet RAL 4005
Cablaggio passivo	Installazione CAU-HF1-Rtx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 1000Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	TELECOM ITALIA	1830	Metro	0,45	823,50					Installazione CAU-HF1-Rtx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 1000Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH
Dispositivi di Sicurezza	USG6310-BDL-AC	Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza fascia base	HUAWEI	1	Pezzo	187,14	187,14					USG6310-BDL-AC	Installazione USG6310
Dispositivi di Sicurezza	Configurazione USG6310-BDL-AC	Configurazione Dispositivi di sicurezza fascia base	TELECOM ITALIA	1	Pezzo	14,97	14,97					Configurazione USG6310-BDL-AC	Configurazione USG6310-BDL-AC
Servizio di addestramento e formazione	Addestramento reti locali di base	Addestramento RL base (prezzo a singolo corso min. 2 gg)	TELECOM ITALIA	2	Singolo corso	560,00	1120,00					Addestramento reti locali di base	Addestramento RL base (prezzo a singolo corso min. 2 gg)
Armadi rack	DRCRAK11SU0806A2	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 15U, profondo 600mm, di larghezza 800mm	BRAND-REX	2	Pezzo	230,25	460,50					DRCRAK11SU0806A2	Fornitura n. 1 DRCRAK11SU0806A2 = n. 1 DRCRAK11SU0806AC + n. 1 DRCKXITER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDU11U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMBIA (Anelli passacavi verticali 40 mm x 100 mm)
Cablaggio passivo	C6PCU050-4448B	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 5m	TELECOM ITALIA	3	Pezzo	4,83	14,49					C6PCU050-4448B	Installazione n. 1 DRCRAK11SU0806A2 + n. 1 DRCKXITER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDU11U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMBIA (Anelli passacavi verticali 40 mm x 100 mm)
UPS	VSD1KSRCONSP	Fornitura in opera Tipo per montaggio a rack con capacità di circa 1500VA	BRAND-REX	2	Pezzo	276,90	553,80					VSD1KSRCONSP	Fornitura UPS VSD + ZDV0001A + NETMAN102
UPS	VSD1K5CONSP	Fornitura in opera Tipo tower con capacità di circa 1500VA	BIELLO	2	Pezzo	270,50	541,00					VSD1K5CONSP	Fornitura UPS VSD + NETMAN102
Listino DEI	DEISERVIZI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	TELECOM ITALIA	1	Ordinativo	906,05	906,05					DEISERVIZI	Installazione UPS VSD + NETMAN102
Listino DEI	DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	LISTINO DEI	1	Ordinativo	2075,80	2075,80					DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi
<b>TOTALE: 14928,71</b>								<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		